道路占用料免除（減額）申請書
令和　　　年　　　月　　　日

新 宿 区 長　あて

	申請者
	住所

	名称

	氏名

この申請に係る道路占用料については、新宿区道路占用料等徴収に関する条例第３条第1項第８号の規定による免除（減額）措置を下記のとおり申請します。

記

	１
	占用物件
	（１）　看　　板

	（２）　日 よ け

	（３）　そ の 他 （　　　　　　　　　　　　　　　）

	２
	設置場所
	新宿区

	３
	占用期間
	令和　　　年　　　月　　　日　から

	令和　　　年　　　月　　　日　まで